
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:36 A  TSG Königsl… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 13 3 17 20

24

╳

8
22

1
13
23

2
14
24

3
17

5
20

7
21 Auszeit

Ende
14:53 B  TV Jahn Wol… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 6 3 8

26

1
11
21

3
13
23

4
14
26

5
15

7
16

9
19

Auszeit

11:11
23:24

S
A
T
Z

2

Start
14:56 B  TV Jahn Wol… R

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 11 7 8

25

╳

22
3
25

5 7 11 12
Auszeit

Ende
15:13 A  TSG Königsl… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 13 3 17 21

620
2:7

0
6

1 2 3 4 5 Auszeit

1:5
3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Quali ReM U18w Reg BS Turnier B
gemischt

A  TSG Königslutter vs. TV Jahn Wolfsburg B
Spiel 8 08.10.2023 14:36 Uhr

Sporthalle Amselstieg
38226 Salzgitter-Lebenstedt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSG Königsl… 7/14
3 Neumann, Lina-Simay X
5 Grimpe, Nina X
8 Schultze, Sheilah Jan… X

13 Jordan, Sarah X
17 Lassnig, Leni X
20 Prinke, Kim X
21 Junitz, Hannah X

A  Libero

A  Offizielle
T Sefrin, Eric E

C

B  TV Jahn Wol… 8/14
1 Mezedjri, Naemi X
3 Prietzel, Sophia X
6 Kraus, Maret X
7 Rohrbach, Mara X
8 Symalla, Matilda X
9 Jankowski, Johanna X

10 Knaup, Jana X
11 Schell, Eliane X
B  Libero
B  Offizielle
T Olheiser, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSG Königsl… TV Jahn Wol… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 24 1 17 26 1 0 2
2 2 0 6 2 17 25 1 0 0

3
2 2 0 30 34 51 2 0 2
Start: 14:36 Ende: 15:13 Dauer: 0:37

Sieger: TV Jahn Wolfsburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Käfer, Katharina 1
2 Hahn, Janne 2

Schr. Bal, Larin
Assist. Walter, Jette

Dokument erstellt: 08.10.2023 15:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


