

Quali ReM U18w Reg BS Turnier B

gemischt

(A) TSG Königslutter vs. TV Jahn Wolfsburg (B)

Spiel 8

08.10.2023 14:36 Uhr

Sporthalle Amselstieg 38226 Salzgitter-Lebenstedt



			S		art :36	A) TSG	König	sl	R		nde :53	В) TV Ja	ahn Wo	ol	S
		ufschlagfolg	$-\mathbf{A}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstellung		g / `	8	5	13	3	17	20		1	9	10	6	3	8	
ellur		Spielernr.								24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler]
Ш			_														
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 13	2 1 <i>1</i>		5 20	7 21	Auszeit	1 11	3 13	4 1 <i>1</i>	5 15		9 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		22	23	14 24	17	20	21		21	13 23	14 26	13	10	19	11:11 23:24

S		art :56	В) TV Ja	ıhn Wo	ol	R		ide :13					s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	9	10	11	7	8		8	5	13	3	17	21	
<u> </u>							25	20						6
4								2:7						
2	X 22		5	7	11	12	Auszeit	0 ©	1	2	3	4	5	Auszeit
	~~	29						U						1:5 3:11

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	T	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	TSG Königsl	7/14	B	TV Jahn Wol	8/14			
	3	Neumann, Lina-Simay	ΤX	1	Mezedjri, Naemi	Х			
	5	Grimpe, Nina	X	3	Prietzel, Sophia	Х			
	8	Schultze, Sheilah Jan	. X	6	Kraus, Maret	Х			
	13	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х	7	Rohrbach, Mara	Х			
	17	Lassnig, Leni	Х	8	© Symalla, Matilda	Х			
	20	© Prinke, Kim	Х	9	Jankowski, Johanna	Х			
	21	Junitz, Hannah	Х	10	Knaup, Jana	Х			
	$\overline{\wedge}$) Libero		11	Schell, Eliane	Х			
	<u>C</u>	Libero		(B)) Libero				
	A) Offizielle		B) Offizielle				
bnisse	Т	Sefrin, Eric	E	T	Olheiser, Michael				
TV Jahn Wol B						*			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
	(4	1 (4	SG	S Kör	nigsl	TV Ja	hn V	/ol.	(E	9	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	0	0	24	1	17	26	1	0	2	
	2	2	0	6	2	17	25	1	0	0	
					3						
	2	2	0	30		34	51	2	0	2	
	S	tart	: 14	4:36	Ende	15:13	Dai	uer:	0:3	7	
	Sie	ege	r: T	ΓV Ja	ahn Wo	lfsburg)		2	:0	

Assist. Walter, Jette

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Käfer, Katharina		1	
2	Hahn, Janne		2	
			Schr	Ral Larin

Dokument erstellt: 08.10.2023 15:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP